２０２３年６月吉日

関係各位

全国仮設安全事業協同組合

安全監理部

点検表価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申上げます。

平素は格別のご配慮をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして、当組合オンラインショップにて販売しております点検表に

つきまして、令和５年８月１日より料金の改訂をさせていただきたく、 お取引先様各位の

ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

［ 実施日 ］

２０２３（令和５）年 ８月 １日より

［対象となる点検表］

 当組合のオンラインショップにて販売しているすべての点検表

［料金］

 旧料金  新料金
通常料金 ￥1,100（税込） → ￥1,375（税込）
組合員向け料金 ￥550（税込） → ￥825（税込）

以上